
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий  
предоставления из городского бюджета подведомственным  

администрации города Благовещенска бюджетным и  
автономным учреждениям субсидий на иные цели,  

утвержденный постановлением администрации  
города Благовещенска от 22.04.2021 № 1404 

 
 
 
 
 

 

 
В целях упорядочения расходования средств субсидий на иные цели, 

предоставляемых подведомственным администрации города Благовещенска 
бюджетным и автономным учреждениям 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из 
городского бюджета подведомственным администрации города 
Благовещенска бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные 
цели, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска 
от 22.04.2021 № 1404 изменение, заменив в п. 4.2. раздела IV. Порядок 
осуществления контроля за соблюдением целей и условий предоставления 
субсидий и ответственность за их несоблюдение, слова «до 30 марта» на 
слова «не позднее 15 марта». 

2. Настоящее постановление  распространяет свое действие на 
отношения, возникшие с 01.01.2022. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Берлинского И.В. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


